[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	392

	п.г.т. Приобье

Об утверждении реестра муниципальных
 маршрутов пассажирских перевозок
автомобильным транспортом общего пользования
в муниципальном образовании г.п.Приобье
В соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения Приобье постановляет:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования в муниципальном образовании г.п.Приобье (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования в муниципальном образовании г.п.Приобье» № 223 от 15 мая 2018 г.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
И.о. главы городского поселения Приобье

С.Б. Смирнов
	Приложение

к Постановлению Администрации

городского поселения Приобье

от « 20 »    августа   2018 г. № 392
РЕЕСТР

Муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования в муниципальном образовании г.п.Приобье

	регистрационный номер маршрута (номер реестровой записи)

	Вид перевозок (по регулируемым тарифам,  по нерегулируемым тарифам),  Вид сообщения (пригородное)
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута (с указанием наименования начального и конечного остановочных пунктов, а также адреса или километровой отметки автодороги)
	Наименование промежуточных остановочных пунктов (с указанием адреса или километровой отметки автодороги)
	Наименование улиц, автомобильных дорог  между остановочными пунктами
	Порядок посадки/высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах, в любом не запрещенном ПДД месте)
	Протяженность маршрута
(средняя)
	Виды и классы транспортных средств, максимальное количество транспортных средств каждого класса, ежедневное количество ТС на маршруте
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Дата и основание изменения и закрытия маршрута
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица, место его нахождения или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, контрактная информация (в том числе участников договора простого товарищества)
	Номер и дата заключения договора с победителем электронногоаукциона
	Срок действия договора с победителем конкурса

	1

	Муниципальный по регулируемым тарифам
	001
	Полевая
- Больничный комплекс
	ост.Полевая

ост.мкр.Черемушки

ост.ул.Сибирская

ост.Многофункциональный вокзал

ост.ОАО СУПТР-10

(спорт комплекс)

ост.Поликлиника

ост.Почта

ост.Монетка

ост Надежда

ост.Гидронамыв

ост.пер.Уральский

ост Больничный комплекс

ост.пер.Уральский

ост.пер.Таежный

ост.ул.Мостостроителей

ост.пер.Уральский

ост.мкр.ПСО-39

ост.мкр.Газовиков

ост.м/н Вика

ост.м/н Магнит

ост.ЮТЭК

ост.Поликлиника
ост.ОАО СУПТР-10

(спорт комплекс)

ост.Многофункциональный вокзал

ост.ул.Сибирская

ост.мкр.Черемушки

ост.Полевая
	мкр.Черемушки

ул.Пионеров

ул.Сибирская

ул.Центральная

объездная авто.дорог.

ул.Долгопрудная

ул.Центральная

ул.Югорская

ул.Югорская

ул.Югорская

ул.Севастопольская

пер.Уральский

ул.Портовая

пер.Уральский

пер.Таежный

ул.Мостостроителей

пер.Уральский

ул.Газовиков

ул.Газовиков

ул.Сроителей

ул.Сроителей

ул.Строителей

ул.Центральная

объездная авто.дорог.

ул.Долгопрудная
ул.Центральная

ул.Сибирская

ул.Пионеров.

мкр.Черемушки
	В установленных местах
	16,59км
	Автобус, М3,1,1
	3
	c 01.01.2018
	------
	ООО «Белоярскавтотранс»

628162, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г.Белоярский, Промзона 2, участок №8/2, Генеральный директор Калюжко Александр Григорьевич
	№ 0187300018817000060-0242283-01 от 29.12.17г.
	с 01.01.2018 по 31.12.2018

	2
	Муниципальный по регулируемым тарифам
	002
	Многофункциональный вокзал
- Пассажирский причал
	------------------
	ул.Центральная

ул.Береговая
	В установленных местах
	3,8

км
	Автобус, М3,1,1
	3
	c 25.06.2018
	------
	ООО «Автотранспортное предприятие»

628162, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г.Белоярский, Промзона 2, участок №8/2, Генеральный директор Калюжко Александр Александрович
	№0187300018818000024-0242283-01 от 19.06.18г.
	с 25.06.2018 по 20.10.2018

	3
	Муниципальный по регулируемым тарифам
	003
	Вертодром

- Многофункциональный вокзал
	------------------
	ул.Центральная
	В установленных местах
	2,4

км
	Автобус, М3,1,1
	3
	с 11.05.2018 по 26.05.2018
	------
	------
	------.
	------